PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 4 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY
ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ANDRE FILIPE DE MORAES

ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN

AUREA MARIA MAGALHAES GOMES RAMOS
AURELIO DA TORRE BOGOSSIAN

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CLAUDIO CESAR NEY FAVARO
FERNANDO ALVES ESBERARD LEITE
FERNANDO BERGMAN

HENDRICK ZIMMERMANN

HENDRICK ZIMMERMANN

JARBAS TADEU BARSANTI RIBEIRO
JOAO CARLOS DE SOUZA XIMENES
JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JONCESAR SILVA COSTA

JORGE LUIZ DA COSTA DOURADO
JORGE LUIZ DA COSTA DOURADO
JORGE LUIZ DA COSTA DOURADO

JOSE EDUARDO ALBANO DO AMARANTE FILHO
LEANDRO VALVERDE DA SILVA
LEANDRO VALVERDE DA SILVA
LEANDRO VALVERDE DA SILVA
LEONARDO BARRESE BIGHI

LEONARDO COHEN

LUIS FELIPE SALOMAO FILHO

LUIZ INACIO LOPES COSTA FELIZARDO
LYCURGO DE CARVALHO MARINS FILHO
MARIA CECILIA MOURA STAMATO
MARIA ESTHER PINTO DALTRO
MARVITA SILVA DE SOUZA

MICHELLE DOS SANTOS POVOAS GOTTARDO
MICHELLE DOS SANTOS POVOAS GOTTARDO
MILTON VIEIRA BORGES FILHO

NADJA FRAGOSO ALBINO

PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
SILVANA CANDIDA DA COSTA RAPOSO
THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
WAGNER DA SILVA BARRETO
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WELLINGTON SANTOS

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

727/2020
014/2021
57/2021
020/2021
30/2021
867/2020
844/2020
862/2020
838/2020
845/2020
866/2020
869/2020
870/2020
873/2020
24/2021
1145/2020
015/2021
010/2021
013/2021
704/2020
36/2021
1249/2020
1322/2020
46/2021
762/2020
749/2020
2186/2020
344/2020
713/2020
732/2020
023/2021
26/2021
796/2020
25/2021
40/2021
009/2021
010/2021
008/2021
673/2020
75/2021
49/2021
970/2020
87/2021
254/2020
019/2021
36/2021
69/2021
70/2021
1113/2020
36/2021
33/2021
52/2021
30/2021
69/2021
021/2021
1213/2019
011/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0037113-82.2016.8.19.0014
0412666-09.2013.8.19.0001
0034586-17.2018.8.19.0038
0022338-72.2014.8.19.0001
0037829-45.2012.8.19.0210
0008740-27.2014.8.19.0203
0035533-32.2016.8.19.0203
0039874-43.2012.8.19.0203
0053962-47.2016.8.19.0203
0049273-57.2016.8.19.0203
0021534-41.2018.8.19.0203
0046477-64.2014.8.19.0203
0051514-04.2016.8.19.0203
0037699-32.2019.8.19.0203
0116225-71.2018.8.19.0001
0002798-38.2014.8.19.0001
0004292-64.2016.8.19.0001
0191640-65.2015.8.19.0001
0040745-42.2018.8.19.0210
0001691-55.2007.8.19.0210
0263888-58.2017.8.19.0001
0017454-37.2018.8.19.0008
0009930-23.2017.8.19.0008
0000359-10.2018.8.19.0035
0255186-36.2011.8.19.0001
0037834-28.2016.8.19.0210
0056333-38.2009.8.19.0038
0229487-33.2017.8.19.0001
0029039-67.2015.8.19.0210
0030273-79.2018.8.19.0210
0012017-57.2014.8.19.0007
0297049-35.2012.8.19.0001
0029994-70.2020.8.19.0001
0077855-86.2019.8.19.0001
0002199-90.2011.8.19.0038
0007690-63.2019.8.19.0211
0130994-84.2018.8.19.0001
0009460-28.2018.8.19.0211
0003673-69.2014.8.19.0207
0046188-29.2017.8.19.0203
0308715-28.2015.8.19.0001
0016772-40.2017.8.19.0001
0002757-56.2014.8.19.0006
0093757-55.2014.8.19.0001
0005242-67.2019.8.19.0066
0010181-61.2016.8.19.0045
0014594-85.2017.8.19.0206
0029443-04.2013.8.19.0206
0030257-33.2015.8.19.0210
0006276-08.2020.8.19.0207
0002416-05.2017.8.19.0045
0027128-91.2018.8.19.0023
0037357-16.2013.8.19.0014
0009445-07.2019.8.19.0023
0052117-24.2015.8.19.0038
0016310-25.2018.8.19.0203
0002551-92.2014.8.19.0054

PROC. ADM

2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
2021-0612765
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